АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

15.03.2019      	№ 92

О  подведении  итогов   муниципального
этапа конкурсапо компьютерным технологиям
«Компьютерный мир»

С целью формирования и развития информационной культуры, интеллектуального и творческого развития обучающихся посредством компьютерных технологий, в соответствии с Положением о проведении муниципального этапа конкурсапо компьютерным технологиям «Компьютерный мир», в марте 2019 года в Гаврилов-Ямском районе  состоялся муниципальныйэтап конкурса по компьютерным технологиям «Компьютерный мир» (далее-Конкурс).  В Конкурсе приняли участие 15 обучающихся образовательных организаций муниципального района.
          Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протокол  заседания организационного комитета по
подведению итогов муниципального этапа конкурса по компьютерным технологиям «Компьютерный мир» (Приложение).
2. Наградить победителя (I место) и призеров (II и III место)
муниципального этапа        Конкурса дипломами Управления образования.
3. Педагогам, подготовившим победителя и призеров муниципаль-
ного этапа Конкурса, вручить благодарности Управления образования.

Начальник   управления                                  А.Ю. Романюк

             Приложение к приказу
                                                                                                 Управления образования
        от 15.03.2019      № 92

Протокол
 заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа конкурса по компьютерным технологиям «Компьютерный мир»

14 марта  2019 г.                                                                              г. Гаврилов-Ям

В соответствии с Положением о проведении  муниципального  этапа конкурса по компьютерным технологиям «Компьютерный мир», в марте 2019 года в Гаврилов-Ямском районе  состоялся муниципальный этап конкурса по компьютерным технологиям «Компьютерный мир» (далее-Конкурс).  В Конкурсе приняли участие  обучающиеся образовательных организаций муниципального района.
     Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:
1.  Признать  победителем и призерами  Конкурса:
I категория (младшая) – обучающиеся 3-5 классов:
Жеглов Иван – 17 балов – 1 место;
Митрофанова Алена – 13 балов – 2 место;
Петров Александр – 13 балов – 2 место;
II категория (средняя) – обучающиеся 6-8 классов:
           Кулаков Павел – 19 баллов – 1 место;
           Смирнов Ярослав  – 19 баллов – 1 место;
           Волков Тимур – 12 баллов – 2 место;
           Митрофанова Татьяна – 10 баллов – 3 место;
III категория (старшая) – обучающиеся 9-11 классов:
           Котлов Максим Сергеевич - 13 баллов – 1 место;
           Конюхов Егор Сергеевич – 11 баллов – 3 место;

2. Наградить победителя (I место) и призеров (II и III место) муниципального этапа        Конкурса дипломами Управления образования.

3.  Педагогам, подготовившим победителя и призеров муниципального этапа Конкурса, вручить благодарности Управления образования.

[bookmark: _GoBack]